
证券代码：301075    证券简称：多瑞医药  公告编号：2023-031 

 

西藏多瑞医药股份有限公司 

关于公司与关联方共同投资设立子公司暨关联交易的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

西藏多瑞医药股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年 3 月 3

日发布了《关于公司与关联方共同投资设立子公司暨关联交易的公告》

（2023-025）。经公司自查，上传的公告内容存在错误，现更正如下： 

更正前： 

一、共同投资概述 

…… 

截至本公告披露之日，过去 12 个月内公司与关联方湖北天济累

计发生的关联交易金额为人民币 6,153 万元（含本次）,占公司最近一

期经审计净资产的 7.76%。其中，公司增资湖北天济发生关联交易的

金额为 6,000 万元，本次对外投资发生关联交易的金额为 153 万元。 

更正后： 

一、共同投资概述 

…… 

截至本公告披露之日，过去 12 个月内公司与关联方湖北天济累

计发生的关联交易金额为人民币 153 万元（含本次）,占公司最近一



期经审计净资产的 0.19%。 

更正前： 

二、关联方基本情况 

（一）公司名称：湖北天济药业有限公司 

（二）法定代表人：纪青松 

（三）公司类型：其他有限责任公司 

（四）注册地址：武汉市东西湖区走马岭街道沙松路 7 号 

（五）经营范围：许可项目:药品生产;中药饮片代煎服务;食品销

售;食品生产（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营

活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目:

食品销售（仅销售预包装食品）;中草药种植;中草药收购;地产中草药

（不含中药饮片）购销;初级农产品收购;农副产品销售（除依法须经

批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动） 

（六）与公司关联关系：公司持有湖北天济 5.66%股份，且公司

董事、副总经理、董事会秘书金芬女士担任湖北天济董事。 

更正后： 

二、关联方和其他投资方的基本情况 

（一）关联方的基本情况 

1、公司名称：湖北天济药业有限公司 

2、法定代表人：纪青松 

3、公司类型：其他有限责任公司 

4、注册地址：武汉市东西湖区走马岭街道沙松路 7 号 



5、经营范围：许可项目:药品生产;中药饮片代煎服务;食品销售;

食品生产（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目:食

品销售（仅销售预包装食品）;中草药种植;中草药收购;地产中草药（不

含中药饮片）购销;初级农产品收购;农副产品销售（除依法须经批准

的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动） 

6、与公司关联关系：公司持有湖北天济 5.66%股份，且公司董

事、副总经理、董事会秘书金芬女士担任湖北天济董事。 

（二）其他投资方的基本情况 

1、公司名称：十堰鄂陕川中药材有限公司 

2、法定代表人：况建平 

3、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股） 

4、注册资本：200 万元人民币 

5、经营范围：一般项目:中草药收购;中草药种植;食用菌种植;蔬

菜种植;谷物种植;豆类种植;茶叶种植;烟草种植;水果种植;农副产品

销售;新鲜水果零售;新鲜蔬菜零售;食用农产品零售。（除许可业务外,

可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目） 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成不

便，公司深感歉意，敬请广大投资者谅解。公司将在今后的工作中，

进一步加强信息披露文件的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 



西藏多瑞医药股份有限公司 

董事会 

2023 年 3 月 7 日 
 


	更正前：
	一、共同投资概述

	更正后：
	一、共同投资概述

	更正前：
	二、关联方基本情况

	更正后：
	二、关联方和其他投资方的基本情况


